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Μήνυμα 
Προέδρου

Καλώς ήλθατε στον κόσμο μας. Ο στόχος 
μας στην KAFSIS είναι να παρέχουμε ολο-
κληρωμένες λύσεις διαχείρισης αποβλήτων 
τόσο σε ιδιωτικούς όσο και σε δημόσιους 
οργανισμούς ανεξαρτήτως μεγέθους, δρα-
στηριοποιημένοι παράλληλα, εκμεταλλευό-
μενοι πλήρως την εξέλιξη της τεχνολογίας 
στην παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας από 
εναλλακτικές πρώτες ύλες και πηγές, όπως η 
παραγωγή βιοαερίου από την επεξεργασία 
αποβλήτων. Χάρη στην ευρεία γκάμα εξειδί-
κευσης που έχει συγκεντρωθεί από τα χρό-
νια της εμπειρίας μας, η KAFSIS είναι ικανή 
να παράσχει μια πληθώρα υπηρεσιών πέρα 
και πάνω από κάθε αντίστοιχη άλλη εται-
ρεία διαχείρισης αποβλήτων ενώ ταυτόχρο-
να έχουμε επεκτείνει τις δραστηριότητες 
μας και στον καθαρισμό, την επεξεργασία, 
την εξυγίανση και την διαχείριση υδάτων. 
Η επιτυχία μας αντανακλάται στο εύρος των 
πελατών που εξυπηρετούμε, και το βάθος 
της εμπειρίας μας μας δίνει την δυνατότητα 
για ευελιξία να προσαρμοστούμε στις απαι-
τήσεις κάθε συγκεκριμένης αγοράς, κάθε τύ-
που πελάτη καθώς και κάθε μεγέθους περι-
βαλλοντικής πρόκλησης.

Στην KAFSIS θεωρούμε το περιβάλλον ως το 
πιο πολύτιμο περιουσιακό στοιχείο τη Γης 
μας και πιστεύουμε στην ενδυνάμωση βιώ-

σιμων δίχως εκπομπές πρακτικών και μεθό-
δων, προκειμένου για την εξασφάλιση του 
περιβάλλοντος. Είμαστε ενθουσιώδεις με 
την ιδέα πως τα απόβλητα δεν είναι ανάγκη 
να απορριφθούν. Είναι στα χέρια μας μέσω 
εξελιγμένης τεχνολογίας, επαγγελματικής 
διοίκησης και εξειδικευμένης τεχνογνωσί-
ας, να δημιουργήσουμε ένα νέο όραμα για 
την κοινωνία μας, όπου τα απόβλητα δεν 
απορρίπτονται αλλά επανακτούνται και με-
τατρέπονται σε μια ευεργετική πηγή για την 
ανθρωπότητα και τον πλανήτη μας.
Λόγω του απίστευτου εύρους παραγόμε-
νων ειδών αποβλήτων, η ικανότητα μας 
να διαχειριστούμε τις ιδιαίτερες ανάγκες 
με μια ποικιλία τρόπων είναι το κλειδί της 
επιτυχίας μας. Η KAFSIS προσαρμόζει τις 
υπηρεσίες και τις λύσεις της με σκοπό να εκ-
πληρώσει τις ειδικές νομικές και περιβαλλο-
ντικές απαιτήσεις κάθε πελάτη ξεχωριστά. 
Με αυτό τον τρόπο ελπίζουμε να παράσχου-
με μακροπρόθεσμες βιώσιμες λύσεις που 
ωφελούν αμφότερους τους δημόσιους και 
ιδιώτες συνεργάτες μας και συνεισφέρουν 
προκειμένου να κάνουμε τη Γη μας ένα πιο 
πράσινο και βιώσιμο μέρος για όλους μας.



Όραμα & Αξίες
Η KAFSIS γεννήθηκε μέσα από το όραμα για την διάδοση σε όλο τον κόσμο καλύτερων 
πρακτικών στη διαχείριση αποβλήτων, καθώς και για την δημιουργία ενός πιο καθαρού 
και πιο ασφαλούς περιβάλλοντος για τα παιδιά μας. Το όραμα και οι αξίες μας 
αντανακλούν την διαρκή δέσμευση μας να μειώσουμε τα απόβλητα και να βελτιώσουμε 
τις δραστηριότητες σας με ένα πιο πράσινο και βιώσιμο τρόπο, προστατεύοντας με κάθε 
πρόσφορο τρόπο το περιβάλλον εξασφαλίζοντας την επάρκεια και την ασφάλεια των 
υδάτινων πόρων με την διασφάλιση του βιώσιμου του υδροφόρου ορίζοντα μας μέσα 
από τις δραστηριότητες μας που έχουν να κάνουν με τον καθαρισμό, την επεξεργασία, την 
εξυγίανση και την διαχείριση του ύδατος.
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5 6Ευελιξία

Κάθε πελάτης είναι μοναδικός. Το ίδιο και 
οι ανάγκες του. Γι’αυτό και  δημιουργούμε 
καινοτόμες λύσεις προσαρμοσμένες στις 
ιδιαίτερες συνθήκες κάθε πελάτη μας, 
δεσμευόμενοι να τους υποστηρίζουμε  
στις περιβαλλοντικές τους προκλήσεις 
αποτελώντας μέρος παγκόσμιας απαίτησης 
για πιο βιώσιμο περιβάλλον.

Καινοτομία

Το μυθικό πουλί Φοίνικας, σύμβολο 
της αναγέννησης και της ανανέωσης, 
μας αντιπροσωπεύει ιδανικά, καθώς 
αγωνιζόμαστε να προσδώσουμε μια νέα 
χρήση στα ανεπεξέργαστα απόβλητα 
και στην ανανέωση του περιβάλλοντος. 
Επενδύουμε συνεχώς στην βελτίωση των 
υπηρεσιών μας προς όφελος των πελατών 
και του περιβάλλοντος.

1

2

3 4

Πάθος

Κάθε ενέργεια μας σκοπεύει να 
βελτιώσει τον κόσμο που ζούμε. Κάθε 
μέρα, σχεδιάζουμε και εφαρμόζουμε 
ολοκληρωμένες λύσεις διαχείρισης 
αποβλήτων προστατεύοντας το περιβάλλον 
και βελτιώνοντας την ζωή των ανθρώπων. 
Προσπαθούμε να είμαστε ένας ιδανικός 
εργασιακός χώρος, όπου οι άνθρωποι μας 
εμπνέονται να είναι όσο καλύτεροι μπορούν 
να γίνουν.

Ποιότητα

Δεσμευόμαστε να επιτύχουμε τα 
υψηλότερα σταθμά εταιρικής ευθύνης 
παρέχοντας μακρόπνοες και βιώσιμες 
λύσεις τόσο για τους πελάτες μας 
όσο και τον πλανήτη μας. Ανεξάρτητα 
των προκλήσεων της περιβαλλοντικής 
διαχείρισης, θα εργασθούμε μαζί σας 
με τα οικονομικά μέσα που διαθέτετε 
παράσχοντας σας την καλύτερη δυνατή 
λύση, χωρίς συμβιβασμούς σε θέματα 
ποιότητας.

Ηγετική Ικανότητα

Έχοντας ήδη τεράστια διαφορά 
στην Ελλάδα, η KAFSIS επιθυμεί να 
διαδραματίσει σημαντικό ρόλο και σε 
διεθνές επίπεδο στην διαχείριση αποβλήτων 
και τις πράσινες πρακτικές. Η εταιρεία 
διαρκώς αναζητά την δημιουργία νέων 
συνεργασιών, έτσι ώστε όλοι μαζί να 
κάνουμε την διαφορά για  τον πλανήτη 
μας.

Εκπαίδευση

Μέσω των προγραμμάτων κοινωνικής 
ευθύνης, την προσφορά υποτροφιών, 
τις ευκαιρίες πρακτικής εξάσκησης 
και ενημερωτικές πρωτοβουλίες, 
υποστηρίζουμε τις τοπικές κοινωνίες, 
φοιτητές και επαγγελματίες στην 
προσπάθεια τους να δημιουργήσουν ένα 
ασφαλές περιβάλλον.
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Εμείς, το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.), είμαστε 
υπεύθυνοι για την γενική εποπτεία και επίβλεψη των 
τομέων δραστηριότητας της KAFSIS. Η αποστολή μας 
είναι να κρατήσουμε την εξειδίκευση μας ενωμένη 
για την μελλοντική ανάπτυξη αυτού του οργανισμού, 
έχοντας δημιουργήσει μια εταιρεία με τεχνογνωσία 
σε κάθε τομέα σχετικό με την διαχείριση αποβλήτων, 
την παραγωγή ενέργειας και την ολοκληρωμένη 
διαχείριση των υδάτων παρέχοντας παράλληλα 
βιώσιμες λύσεις στα σημερινά προβλήματα.

Διοικητικό 
Συμβούλιο
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Θοδωρής Κασκάνης
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ & ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

Στοχεύοντας στην πλήρη ανάκτηση, ανακύκλωση 
και επαναχρησιμοποίηση κάθε είδους αποβλήτων 
προς όφελος του πλανήτη μας, υλοποιούμε νέες 
μεθόδους και τεχνικές που εξασφαλίζουν την 
αποκατάσταση και την εξυγίανση των φυσικών 
πόρων, καθιστώντας πολύτιμα αγαθά για την 
ανθρωπότητα όπως το νερό προσιτά και επαρκή 
για όλους.

Ανδρέας Σαβάδης
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Η εταιρεία μας εκμεταλλευομένη στο έπακρο 
τις δυνατότητες των υποδομών που διαθέτει 
είναι σε θέση να ελαχιστοποιήσει την ποσότητα 
των αποβλήτων που δεν αξιοποιούνται προς 
ανακύκλωση και παράλληλα να μεγιστοποιήσει την 
εξοικονόμηση προς όφελος των πελατών της και 
του περιβάλλοντος, προσφέροντας λύσεις ειδικά 
σχεδιασμένες στις ανάγκες κάθε πελάτη της.

Αθανάσιος Κοκαλιάς
ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ & ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

Πλήρως ευθυγραμμισμένη τόσο στην εθνική 
όσο και την κοινοτική νομοθεσία, η KAFSIS 
είναι πρωτοπόρος στην εφαρμογή πρακτικών 
διαχείρισης περιβάλλοντος συντονισμένη σε 
κάθε επικαιροποίηση της ειδικής νομοθεσίας, 
ενώ παράλληλα μέσω διάφορων επιμορφωτικών 
πρωτοβουλιών, ενημερώνουμε τους πελάτες μας, 
τους αρμόδιους φορείς και το ευρύ κοινό για τα 
κρίσιμα περιβαλλοντικά ζητήματα.

Φίλιππος Βασιλειάδης
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Το όραμα μας είναι να δείξουμε τον δρόμο με 
την δημιουργία μιας ρεαλιστικής και θετικής 
παρέμβασης για το περιβάλλον, παρέχοντας 
ταυτόχρονα άμεσες και μακροχρόνιες λύσεις για 
τους πελάτες μας. Ο ρυθμός ανάπτυξης μας μιλάει 
από μόνος του και δείχνει πως οι υπηρεσίες μας 
είναι πιο επίκαιρες από ποτέ.

Ξανθή-Μαρία Σουσώνη
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

Προβλέποντας τις ανάγκες της αγοράς, 
αναπτύσσουμε μοναδικές και καινοτόμες 
βιομηχανικές τεχνολογίες οι οποίες θα παράσχουν 
βιώσιμες λύσεις στα σημερινά περιβαλλοντικά 
προβλήματα. Η ΚAFSIS είναι προσηλωμένη στην 
αιχμή των τεχνολογιών διαχείρισης αποβλήτων, 
προσφέροντας στους πελάτες της όσο το δυνατόν 
πιο εκτεταμένη γκάμα υπηρεσιών.

Δημήτρης Στεργίου
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ & 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

Αποτελεί κύριο μέλημα μας να εντοπίζουμε τις 
ιδιαιτερότητες και δυσκολίες κάθε περίπτωσης, 
συνεργαζόμενοι πάντα στενά με τους πελάτες 
μας, αντιμετωπίζουμε την βέλτιστη εκτέλεση των 
έργων μας ως ξεχωριστή κάθε φορά πρόκληση, 
εγγυώμενοι ταυτόχρονα την πιστή τήρηση της 
δέσμευσης μας για την απόλυτη προστασία του 
περιβάλλοντος.



Κεντρική Ελλάδα
• Σταθμός Μεταμόρφωσης
   Αποβλήτων
• Μονάδα Λιπασμάτων

Κρήτη
• Κέντρο Διαμονής

Αττική 
Έδρα της ΈταιρΈιας μας

• Μονάδα Αποτέφρωσης
• Μονάδα Διαλογής
• Μονάδα Ενδιάμεσου Χειρισμού
   Ζωικών Υποπροϊόντων   
• Κέντρο Διαμονής

Πελοπόννησος
• Μονάδα Βιοαερίου
• Μονάδα Θερμικής    
   Αδρανοποίησης
• Μονάδα Λιπασμάτων

Τομείς
δραστηριότητας
Τα κεντρικά γραφεία της KAFSIS βρίσκονται στην Αττική 
(Ελλάδα) ενώ οι εγκαταστάσεις μας όπου πραγματοποιούνται 
όλες οι διαδικασίες διαχείρισης αποβλήτων, η παραγωγή 
ηλεκτρικής ενέργειας, καθώς και η παραγωγή βιοκαυσίμων, 
λιπασμάτων και οι λοιπές βιομηχανικές μας δραστηριότητες 
βρίσκονται τοποθετημένες σε διάφορα στρατηγικής σημασίας 
σημεία της ελληνικής επικράτειας. Προς το παρόν, δεδομένης 
της ζήτησης για υψηλής ποιότητας υπηρεσίες στην διαχείριση 
αποβλήτων όπως είναι οι δικές μας και δεδομένων των 
γραφείων που διαθέτουμε είναι αναμενόμενο να εκκινήσουμε 
την δραστηριότητά μας τα αμέσως προσεχή χρόνια και 
στην Ευρώπη. Η ταχεία ανάπτυξη της εταιρείας εν μέσω 
του παρόντος περιβάλλοντος οικονομικής αβεβαιότητας 
αποδεικνύει πως η εταιρεία είναι σε θέση για περαιτέρω 
ανάπτυξη ενόσω η οικονομία ανακάμπτει. Η ανάγκη για 
αποδοτικές, έξυπνες και βιώσιμες λύσεις στην διαχείριση 
αποβλήτων είναι μεγαλύτερη από ποτέ, και η KAFSIS είναι 
πανέτοιμη να ανταποκριθεί.
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Οι
Υπηρεσίες μας
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Διαχείριση 
Αποβλήτων
Στην KAFSIS η διαχείριση αποβλήτων δεν σημαίνει πως 
απλά συλλέγεις τα απορρίμματα σου και τα απορρίπτεις. 
Πιστεύουμε στην αξιοποίηση των αποβλήτων με την 
παραγωγή εναλλακτικών πηγών ενέργειας. Τα είδη 
αποβλήτων είναι διαφόρων ειδών όμως ακριβώς για τον 
λόγο αυτό η πρόκληση για την εταιρεία μας είναι ακόμα 
μεγαλύτερη, ώστε να τα επεξεργαστούμε με την βέλτιστη 
περιβαλλοντική λύση και ταυτόχρονα το μέγιστο όφελος 
των πελατών μας.
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5 6Σταθμός Μεταφόρτωσης 
Αποβλήτων

Στον σταθμό μας αποθηκεύονται τα στερεά 
αστικά απόβλητα πριν την αποστολή και 
επεξεργασίας τους στις μονάδες τελικής 
διάθεσης. Κατ’ αυτόν τον τρόπο μειώνεται 
το κόστος καθώς και οι εργατικές, 
μεταφορικές και λειτουργικές δαπάνες.

Διαχείριση Ληγμένων 
Τροφίμων

Η KAFSIS συλλέγει πανελλαδικά τα 
ληγμένα τρόφιμα από όλες τις επιχειρήσεις 
της βιομηχανίας τροφίμων, καθώς και 
υπολείμματα που προκύπτουν από την 
γεωργική και κτηνοτροφική δραστηριότητα, 
τα οποία μετατρέπουμε σε ανανεώσιμες 
πηγές ενέργειας (ΑΠΕ).

1

2

3 4Επεξεργασία Υγρών 
Καταλοίπων

Τα υγρά κατάλοιπα και η βιολογική ιλύς 
μπορούν να μολύνουν τα αποθέματα 
νερού. Στην Kafsis, σχεδιάζουμε 
και εκτελούμε αποτελεσματικά την 
επεξεργασία, τον καθαρισμό και την 
διαχείριση του νερού των βιομηχανικών και 
δημοτικών πελατών μας.

Λύσεις στα Δημοτικά 
Απόβλητα

Χάρη στο σύγχρονο εξοπλισμό διαχείρισης 
αποβλήτων, ελαχιστοποιούμε την 
ποσότητα των απορριπτόμενων στις 
χωματερές απορριμμάτων. Οι μηχανικοί 
μας συνεργάζονται με τους πελάτες 
μας για σχεδιασμό μοναδικών λύσεων, 
ανεξαρτήτως του μεγέθους της κοινότητας 
και με το μικρότερο δυνατό κόστος.

Διαχείριση Ζωικών 
Υποπροϊόντων

Η εταιρεία μας αναλαμβάνει για τους 
πελάτες μας την ολοκληρωμένη διαχείριση 
των ζωικών υποπροϊόντων τους, όπως 
το στάδιο της συλλογής, μεταφοράς 
με οχήματα αποκλειστικής χρήσης, 
την αποθήκευση και διαλογή αυτών 
σε εξειδικευμένη μονάδα ενδιάμεσου 
χειρισμού, μέχρι και την τελική επεξεργασία 
τους σε ειδικά αδειοδοτημένες μονάδες.

Βιώσιμες λύσεις για τα 
Υπολείμματα Τροφών

Τα υπολείμματα τροφών είναι μια από 
τις μεγαλύτερες πηγές αποβλήτων 
παγκοσμίως. Πιο οικονομικά και πιο 
βιώσιμα από την απόρριψη σε χωματερή, 
θα διαχειριστούμε και θα ανακυκλώσουμε 
τα απόβλητα από τρόφιμα σε πράσινη 
ενέργεια.
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Ανεξαρτήτως του μεγέθους τους, η KAFSIS είναι έτοιμη να αναλάβει τη 
διαχείριση των εγκαταστάσεών σας ώστε να σας βοηθήσει να εξελίξετε 
τις λειτουργίες τους χάρη σε πιο πράσινες, πιο αποτελεσματικές και πιο 
βιώσιμες πρακτικές. Είμαστε σε θέση να συντηρούμε, να καθαρίζουμε 
και να προσφέρουμε ενέργεια στις εγκαταστάσεις σας χάρη στον 
εξειδικευμένο εξοπλισμό μας, το έμπειρο προσωπικό μας και τις 
ενεργειακές μας εγκαταστάσεις και υποδομές.

Διαχείριση 
Εγκαταστάσεων



25 26

5 6Εξοικονόμηση Ενέργειας

Οι μηχανικοί της KAFSIS παρέχουν τα πιο 
αποτελεσματικά συστήματα εξοικονόμησης 
ενέργειας, περικόπτοντας κάθε περιττό 
κόστος, καθώς με την εφαρμογή της 
συμφέρουσας αρχής «pay as you save», το 
κόστος είναι συνδεδεμένο με την αντίστοιχη 
εξοικονόμηση ενέργειας.

Υπηρεσίες Συντήρησης 
Πρασίνου

Εφαρμόζοντας πρωτοποριακές πρακτικές 
βασισμένες σε ανακυκλώσιμη ενεργειακή 
επάρκεια και βιωσιμότητα, προσφέρουμε 
συντήρηση αστικών και υπαίθριων περιοχών 
πρασίνου, συμπεριλαμβανομένων δασών 
και αναδασωμένων εκτάσεων.

1

2

3 4Παραγωγή Πράσινης 
Ενέργειας

Στις εγκαταστάσεις μας μετατρέπουμε 
απορρίμματα σε βιοκαύσιμα και 
καθαρότερες και οικονομικότερες  
ενεργειακές πηγές όπως ηλεκτρική και 
θερμική ενέργεια, ενώ παράλληλα οι 
δραστηριότητες μας τροφοδοτούνται 
αποκλειστικά από πράσινη ενέργεια.

Ολοκληρωμένη Διαχείριση 
Αποβλήτων

Η KAFSIS ειδικεύεται στην συλλογή, 
διαλογή, αποθήκευση, μεταφορά και 
επεξεργασία μη επικινδύνων αποβλήτων, 
χρησιμοποιώντας τα ως πρώτη ύλη για την 
παραγωγή εναλλακτικών πηγών ενέργειας. 
Οι υπηρεσίες είναι προσαρμοσμένες στις 
ανάγκες και τον προϋπολογισμό κάθε 
πελάτη, καθώς είναι σχεδιασμένες, ώστε να 
είναι οι δραστηριότητες σας ασφαλείς και 
αποδοτικές.

Επεξεργασία Υγρών 
Καταλοίπων

Τα υγρά κατάλοιπα και η βιολογική ιλύς 
περιλαμβάνουν διάφορες εν δυνάμει 
ρυπογόνες ουσίες, οι οποίες μπορούν 
να μολύνουν τα αποθέματα νερού. Στην 
KAFSIS, σχεδιάζουμε και  εκτελούμε 
αποτελεσματικά και βιώσιμα την 
επεξεργασία, τον καθαρισμό και την 
διαχείριση του νερού των βιομηχανικών και 
δημοτικών πελατών μας.

Εξειδικευμένες Υπηρεσίες 
Καθαρισμού

Εξασφαλίζουμε υψηλής ποιότητας 
υπηρεσίες καθαριότητας, αντιρρύπανσης 
και αποκατάστασης περιβάλλοντος σε 
βιομηχανίες και αποχετευτικά δίκτυα, καθώς 
και καθαρισμούς ακτών και θαλασσίων 
πυθμένων για καθαρότερες υποδομές.
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Πράσινη 
Ενέργεια
Καθώς οι ενεργειακές ανάγκες αυξάνονται, αντίστοιχα 
αυξάνονται οι ανάγκες μας για πιο καθαρές και πράσινες 
πηγές ενέργειας. Οι εγκαταστάσεις επεξεργασίας 
που διαθέτουμε μας επιτρέπουν να μετατρέπουμε 
τα απορρίμματα σε βιοκαύσιμα και καθαρότερες και 
οικονομικότερες ενεργειακές πηγές εξυπηρετώντας στην 
παραγωγή άλλων μορφών ενέργειας, όπως ηλεκτρική 
και θερμική ενέργεια από την παραγωγή βιοαερίου, 
ενώ παράλληλα οι δραστηριότητες της KAFSIS 
τροφοδοτούνται αποκλειστικά από πράσινη ενέργεια.
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5Κοινωνική Δέσμευση

Αποτελώντας η κοινωνική εταιρική ευθύνη 
θεμέλιο λίθο όλων των εταιρικών μας 
αποφάσεων, επανεξετάζουμε συχνά τις 
πρακτικές μας, μειώνοντας την επέμβαση 
μας στο περιβάλλον και διασφαλίζουμε πως 
ό,τι πράττουμε αποβαίνει προς όφελος του 
περιβάλλοντος, των πελατών μας και της 
κοινότητας.

6Εταιρική Ευθύνη

Οι πρακτικές μας καλύπτουν τα υψηλότερα 
κριτήρια βιωσιμότητας και φιλικότητας προς 
το περιβάλλον, ενώ μέσω πρωτοβουλιών 
επιμόρφωσης ενημερώνουμε το κοινό για 
τις συνέπειες των ανεπαρκών μεθόδων 
διαχείρισης, έχοντας δυναμική παρουσία 
σε κοινότητες, σχολεία, πανεπιστήμια και 
άλλους θεσμούς.
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Βιοαέριο

Με την χρήση τεχνολογίας αιχμής 
μετατρέπουμε άχρηστα υλικά όπως 
ζωικά και φυτικά υποπροϊόντα, αγροτικά 
απόβλητα, κοπριά και υπολείμματα 
τροφίμων σε βιοαέριο. Η ανανεώσιμη αυτή 
ενέργεια έχει διάφορες χρήσεις, όπως 
η ηλεκτροδότηση των σπιτιών και των 
επιχειρήσεων σας, ενώ το υπόλειμμα από 
την παραγωγή βιοαερίου χρησιμοποιείται ως 
υψηλής απόδοσης λίπασμα και κομπόστ.

Εναλλακτική Ενέργεια

Διαθέτοντας πλέον όλες τις απαραίτη- 
τες υποδομές και τεχνογνωσία, η 
KAFSIS είναι έτοιμη να εισέλθει δυναμικά 
στο πεδίο της αιολικής ενέργειας. Οι 
τεχνολογικά προηγμένες ανεμογεννήτριες 
παράγουν υψηλές ποσότητες ενέργειας, 
τροφοδοτώντας τις δραστηριότητες σας, 
πράσινα και με πολύ χαμηλό κόστος.

Εναλλακτικά Καύσιμα

Μέσω των συνεργειών με τις  εταιρείες 
του ομίλου μας παράγουμε εναλλακτικά 
καύσιμα από τις ποσότητες των απόβλητων 
που διαχειριζόμαστε. Διαθέτουμε έτσι 
βιοκαύσιμα, παράγοντας ταυτόχρονα 
και δευτερογενή καύσιμα, τα οποία 
χρησιμοποιούμενα μειώνουν το ενεργειακό 
μας αποτυπώμα.

Ηλεκτρική Ενέργεια

Εκμεταλλευόμαστε το βιοαέριο που 
παράγουμε από τα απορρίμματα σας για να 
τροφοδοτήσουμε με ηλεκτρική ενέργεια το 
δικό σας δίκτυο ηλεκτροδότησης. Με τις 
λύσεις της εταιρείας μας μετατρέπουμε τα 
απορρίμματα σας σε καθαρή, ανανεώσιμη 
ενέργεια που χρησιμοποιείται για την 
ηλεκτροδότηση των υποδομών, των 
σπιτιών και των επιχειρήσεων σας.
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Υπηρεσίες 
Καθαριότητας
Η KAFSIS δραστηριοποιείται σε ένα ευρύ πεδίο παράσχοντας 
μια πλατιά γκάμα υπηρεσιών καθαριότητας. Ο εξειδικευμένος 
εξοπλισμός μας μας επιτρέπει να καθαρίσουμε τον αέρα, το νερό, 
το έδαφος, και να καταστήσουμε τον βιομηχανικό σας εξοπλισμό 
και τους εμπορικούς σας χώρους πιο καθαρούς, πιο ασφαλείς και 
πιο ενεργειακά αποδοτικούς.
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5Καθαρισμός Θαλάσσιου 
Πυθμένα

Με μια ειδική ομάδα δυτών, εξοπλισμένη με 
εξοπλισμό τεχνολογίας αιχμής, καθαρίζουμε 
τον βυθό από συσσωρευμένα απόβλητα, 
επαναφέροντας τον πυθμένα και τον βυθό 
της θάλασσας, των λιμανιών και άλλων 
υδάτινων περιβαλλόντων όσο το δυνατόν 
κοντύτερα στην αρχική τους φυσική 
ισορροπία.

6Εταιρική & Κοινωνική 
Περιβαλλοντική Ευθύνη

Αποτελώντας η κοινωνική εταιρική ευθύνη 
θεμέλιο λίθο όλων των εταιρικών μας 
αποφάσεων, επανεξετάζουμε συχνά τις 
πρακτικές μας, μειώνοντας την επέμβαση 
μας στο περιβάλλον και διασφαλίζουμε πως 
ότι πράττουμε αποβαίνει προς όφελος του 
περιβάλλοντος, των πελατών μας και της 
κοινότητας.
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Υπηρεσίες Αντιρρύπανσης 
& Εξυγίανσης

Τα περιβαλλοντικά ατυχήματα είναι 
αναπόφευκτα, γι’ αυτό η ομάδα μας είναι 
πάντα έτοιμη να αντιδράσει ταχύτατα. Οι 
έμπειροι εργαζόμενοι μας αποτρέπουν 
κάθε πιθανότητα αρνητικής επίπτωσης για 
τις εγκαταστάσεις σας και το εργασιακό 
περιβάλλον, με ελάχιστη όχληση στις 
υπόλοιπες δραστηριότητες σας.

Καθαρισμός Ξενοδοχείων 
& Νοσοκομείων

Στην KAFSIS προσφέρουμε λύσεις 
ειδικευμένες στις εκάστοτε ανάγκες 
καθαρισμού, με την μικρότερη δυνατή 
ενόχληση στην εγκατάσταση, τους 
εργαζόμενους και την λειτουργία της 
επιχείρησης σας. Έτσι, εξασφαλίζουμε 
πως ο εργασιακός χώρος παραμένει ένα 
ασφαλές και υγιεινό περιβάλλον για τους 
εργαζόμενους. 

Εξειδικευμένος 
Καθαρισμός Ακτών

Χρησιμοποιώντας εξειδικευμένα 
μηχανήματα, το έμπειρο προσωπικό μας 
σαρώνει, κοσκινίζει την ακτή σας, και την 
αποψιλώνει από κάθε τι ανεπιθύμητο, 
συλλέγοντας και μεταφέροντας τα άχρηστα 
υλικά στις εγκαταστάσεις μας, καθιστώντας 
όλη την διαδικασία από την αρχή ως το 
τέλος τελείως «αθόρυβη».

Δίκτυα Υδάτων και 
Αποχέτευσης

Οι αγωγοί λυμάτων, το αποχετευτικό 
δίκτυο και τα κανάλια απορροής υδάτων 
είναι πολύ σημαντικοί για μια καθαρή και 
ασφαλή πόλη. Για την εξαιρετικά δύσκολη 
συντήρηση τους, στη KAFSIS έχουμε 
αναπτύξει μια πλήρη γκάμα υπηρεσιών 
καθαρισμού, εγγυώμενοι την ασφάλεια και 
την αποτελεσματικότητα του δικτύου σας.
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Startups
Γνωρίζουμε ότι οι επιχειρήσεις start ups είναι πολύ ισχυρή δύναμη 
πίσω από την καινοτομία, έτσι είμαστε οι πρώτοι που υποστηρίζουμε 
ενθουσιώδεις επιχειρηματίες με πρωτοπόρες ιδέες, οι οποίες θα μας 
κρατήσουν στην κορυφή της τεχνολογίας. Ανεξαρτήτως σε τι είδους 
βιομηχανία εργάζεσαι, η KAFSIS ενδιαφέρεται να επενδύσει σε νέες 
εταιρείες και νέους επιχειρηματίες που σκοπεύουν να αλλάξουν τον 
κόσμο με καινούριες και επαναστατικές ιδέες, που θα έχουν θετική 
επίδραση στο περιβάλλον, την κοινωνία, και την παγκόσμια οικονομία.
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5EngineeringΕάν πιστεύετε πως κατέχετε 
πρωτοποριακές ιδέες, που θα φέρουν 
την επανάσταση στον τεχνολογικό και 
μηχανολογικό κόσμο, η εταιρεία μας θα σας 
παράσχει κάθε απαραίτητο μέσο για την 
οικονομική και όχι μόνο υποστήριξη σας, 
προκειμένου άμεσα να προχωρήσετε στην 
υλοποίηση των σχεδίων σας σε ιδανικές 
συνθήκες και περιβάλλον.

6Online Business

Το διαδίκτυο συνδέει όλο και 
περισσότερους ανθρώπους παγκοσμίως, 
και η KAFSIS θέλει να επενδύσει σε startup 
επιχειρήσεις που θα αξιοποιήσουν το 
διαδίκτυο, προκειμένου να εφαρμόσουν 
νέες τεχνολογίες και πρακτικές, για την 
υλοποίηση των επιχειρηματικών τους 
σχεδίων.
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Τεχνολογία και Παιχνίδια

Η KAFSIS, αρωγός σε κάθε ενθουσιώδη 
προσπάθεια, ενθαρρύνει νεανικές εταιρείες 
που αναπτύσσονται στην αγορά των 
εφαρμογών κινητής τηλεφωνίας και 
παιχνιδιών, προσφέροντας οικονομική 
στήριξη, υλικοτεχνική υποδομή, καθώς και 
δωρεάν παροχή τεχνογνωσίας, οικονομικών 
και νομικών συμβουλών.

Περιβαλλοντικές Λύσεις

Ο κόσμος στρέφεται σε πιο πράσινες πηγές 
ενέργειας και τεχνολογίας, και η KAFSIS 
έχει πίστη σε νεανικές εταιρείες που θα 
βαδίσουν τον δρόμο της αναζήτησης 
νέων, περιβαλλοντικά φιλικών λύσεων. Για 
τον λόγο αυτό ενδιαφερόμαστε να σας 
βοηθήσουμε επενδύοντας να αναπτυχθείτε, 
ανεξάρτητα του τομέα του περιβάλλοντος 
που καινοτομείτε.

Γεωργία και Κτηνοτροφία

Καθώς οι τεχνολογίες εξελίσσονται, η 
γεωργία και η κτηνοτροφία έχουν γίνει 
πιο «έξυπνες», πιο παραγωγικές και πιο 
αποτελεσματικές, η KAFSIS επενδύει 
σε εταιρείες που έχουν ως σκοπό να 
καινοτομήσουν, βελτιώνοντας τις αγροτικές 
και τις κτηνοτροφικές δραστηριότητες, 
αφού είναι σημαντικό η τροφή μας να 
προέρχεται από πιο πράσινες και βιώσιμες 
πρακτικές.

Ενέργεια

Η αιολική, υδροηλεκτρική και κάθε άλλου 
είδους πράσινη ενέργεια αντιπροσωπεύουν 
πέρα από τις μελλοντικές και σημερινές 
πηγές ενέργειας για την παγκόσμια 
οικονομία. Πάντα αναζητούμε να 
επενδύσουμε σε επιχειρηματίες που 
θέλουν να αλλάξουν τους τρόπους, που 
επιχειρήσεις και άνθρωποι μειώνουν το 
ενεργειακό τους αποτύπωμα.
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Η
Διαδικασία μας
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Οι Εγκαταστάσεις μας
Προκειμένου να μετατρέπουμε με αποτελεσματικό τρόπο τα απόβλητα σε πράσινες ενέργειες, η KAFSIS 
έχει επενδύσει σε υπερσύγχρονες μονάδες επεξεργασίας που μας επιτρέπουν να διαχειριστούμε 
κυριολεκτικά κάθε τύπο μη επικινδύνων αποβλήτων. Εγκαταστημένες ανά την Ελλάδα, οι εγκαταστάσεις 
επεξεργασίας μας είναι κατασκευασμένες με στόχο την βιωσιμότητα τροφοδοτούμενες με ενέργεια 
από βιοκαύσιμα και άλλες εναλλακτικές μορφές πράσινης ενέργειας που παράγουμε μέσα από τις 
διαδικασίες επεξεργασίας.
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5 6Βιοαέριο

Με την χρήση τεχνολογίας αιχμής 
μετατρέπουμε άχρηστα υλικά όπως ζωικά 
και φυτικά υποπροϊόντα και αγροτικά 
απόβλητα σε βιοαέριο. Η ανανεώσιμη αυτή 
ενέργεια έχει διάφορες χρήσεις, όπως η 
ηλεκτροδότηση, ενώ το υπόλειμμα από την 
παραγωγή βιοαερίου χρησιμοποιείται ως 
υψηλής απόδοσης λίπασμα και κομπόστ.

Αποτέφρωση

Στην εξειδικευμένη εγκατάσταση 
αποτέφρωσης που διαθέτουμε, η KAFSIS 
μειώνει την διασπορά πιθανών μεταδοτικών 
ασθενειών προσφέροντας ασφαλή 
επεξεργασία για τα ζωικά υποπροϊόντα 
κατηγορίας 1 τα οποία μεταφέρονται, 
επεξεργάζονται και αποτεφρώνονται 
με προσοχή σε υψηλές θερμοκρασίες 
εξαλείφοντας κάθε πιθανό κίνδυνο.
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Λιπάσματα

Τα οργανικά «απόβλητα» αποτελούν 
το μεγαλύτερο ποσοστό των υλικών 
τα οποία συλλέγονται, διαχειρίζονται 
και επεξεργάζονται από την KAFSIS. 
Η εταιρεία μας έχει κάνει σημαντικές 
επενδύσεις σε υπερσύγχρονες μονάδες 
παραγωγής λιπασμάτων που μας 
επιτρέπουν να μετατρέψουμε ποσότητες 
οργανικών αποβλήτων σε υψηλής 
ποιότητας λιπάσματα.

Διαλογή και Ανακύκλωση

Έχοντας συλλέξει με ασφάλεια τα κάθε 
είδους απόβλητα και απορρίμματα, τα 
μεταφέρουμε στη εγκατάσταση του 
κέντρου διαλογής μας, όπου ξεχωρίζουμε 
όλα τα είδη αποβλήτων σε διαφορετικού 
τύπου ανακυκλώσιμα υλικά. Αυτό 
μας επιτρέπει να επικεντρωθούμε 
στην καταλληλότερη μέθοδο, 
μεγιστοποιώντας την ποσότητα των 
επαναχρησιμοποιούμενων υλικών που 
παράγουμε.

Ο Στόλος μας

Ο στόλος μας αποτελούμενος από 
εξειδικευμένα και αποκλειστικώς 
χρησιμοποιούμενα στη διαχείριση 
αποβλήτων οχήματα, ο οποίος 
αναπτύχθηκε χρησιμοποιώντας την 
αιχμή της τεχνολογίας, καλύπτοντας και 
με το παραπάνω όλες τις σύγχρονες 
περιβαλλοντικές απαιτήσεις, μεταφέρει 
γρήγορα και με ασφάλεια τα απόβλητα 
προς επεξεργασία και ανακύκλωση.

Μονάδα Rendering

Η μονάδα χρησιμοποιεί θερμικές 
διαδικασίες για την επεξεργασία ζωικών 
υποπροϊόντων προκειμένου να παραχθούν 
κρεατάλευρα, ιχθυάλευρα και οστεάλευρα 
αλλά και ζωικό λίπος, τα οποία μπορούν να 
χρησιμοποιηθούν για την παραγωγή υψηλής 
ποιότητας λιπασμάτων, ζωοτροφών και 
εναλλακτικών καυσίμων. 
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Ο Στόλος μας
Η KAFSIS παρέχει ένα πλήρες φάσμα λύσεων διαχείρισης 
αποβλήτων. Ο εξειδικευμένος στόλος οχημάτων που διαθέτουμε 
μεταφέρει με ασφάλεια τις συλλεχθείσες ποσότητες αποβλήτων 
στην τεχνολογικά προηγμένη εγκατάσταση διαλογής και 
επεξεργασίας αποβλήτων, όπου μετατρέπουμε τα επιβλαβή υλικά 
σε εναλλακτικά καύσιμα.
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524/7Ο στόλος μας λειτουργεί κάθε ώρα, 
κάθε μέρα σε ολόκληρη την ελληνική 
επικράτεια. Έχοντας τα οχήματα μας 
αδιαλείπτως διαθέσιμα, προστατεύουμε 
τα συμφέροντα των πελατών μας σχετικά 
με τα περιβαλλοντικά ζητήματα τους 
εγγυώμενοι την ομαλή λειτουργία των  
επιχειρήσεων τους.

6Gorilla App

Η εφαρμογή παρέχει μια μεγάλη ποσότητα 
πληροφοριών σχετικά με τις συλλεγόμενες 
από τους πελάτες μας ποσότητες 
αποβλήτων, όπως χρόνος, τόπος και 
τρόπος μεταφοράς και επεξεργασίας 
αυτών. Τα στοιχεία είναι διαθέσιμα ανά 
πάσα στιγμή σε πραγματικό χρόνο 
εξασφαλίζοντας την ιχνηλασιμότητα 
των μεταφερόμενων προς διαχείριση 
ποσοτήτων.
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Βελτιστοποίηση 
διαδρομής

Ο στόλος οχημάτων μας είναι εξοπλισμένος 
με τα καλύτερα συστήματα, για την 
βελτιστοποίηση της διαδρομής ανάμεσα 
σε εσάς και εμάς. Έτσι μεταφέρουμε τα 
απόβλητα σας γρήγορα και αποτελεσματικά 
στις μονάδες επεξεργασίας της εταιρείας 
μας ανεξάρτητα με την τοποθεσία 
παραλαβής αυτών.

Σύστημα Εντοπισμού GPS

Γνωρίζουμε που βρίσκονται τα απόβλητα 
σας ανά πάσα στιγμή, αφού η εταιρεία μας 
έχει εξοπλίσει τον στόλο της με προηγμένα 
τεχνολογικά συστήματα δορυφορικού 
εντοπισμού παρακολουθώντας τα 
οχήματά μας όπου και αν βρίσκονται. Έτσι 
εξασφαλίζουμε ότι τα φορτηγά μας είναι 
πάντα εκεί που πρέπει να είναι εγκαίρως και 
με ασφάλεια.

Εξειδικευμένα οχήματα

Επενδύουμε συνεχώς στο στόλο μας, 
προσθέτοντας αποκλειστικής χρήσης 
οχήματα εξοπλισμένα με την τελευταία 
λέξη της τεχνολογίας ικανοποιώντας όλες 
τις προδιαγραφές της εθνικής και κοινοτικής 
νομοθεσίας για την ασφαλή και έγκαιρη 
μεταφορά αποβλήτων, αυξάνοντας κατά 
τον τρόπο αυτό την αποτελεσματικότερη 
προστασία του περιβάλλοντος.

Πράσινος στόλος

Η KAFSIS στοχεύει ο στόλος των 
οχημάτων της να είναι όσο το δυνατόν 
φιλικότερος για το περιβάλλον, για αυτό 
επενδύουμε διαρκώς στις πιο πρόσφατες 
συμμορφούμενες με τις προδιαγραφές 
EURO τεχνολογίες με σκοπό την 
ελαχιστοποίηση των εκπομπών και το 
αποτύπωμα άνθρακα του καθενός από τα 
οχήματα μας.
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Η Δέσμευσή μας
Η KAFSIS δεσμεύεται για την παροχή υψηλής ποιότητας υπηρεσιών και 
εξυπηρέτησης πελατών σε κάθε περίσταση. Πιστεύουμε πως πρωταρχική 
ευθύνη μας είναι το περιβάλλον και οι πελάτες μας, συνεπώς οι αυστηρές 
αρχές μας και η εταιρική κοινωνική ευθύνη αντικατοπτρίζουν τον βαθμό της 
συγκεκριμένης δέσμευσης μας.
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5Εξυπηρέτηση Πελατών

Το πρώτο βήμα όλων των εργασιών μας 
είναι να κατανοήσουμε τις ανάγκες των 
πελατών μας, ώστε να τους παρέχουμε 
εξειδικευμένες λύσεις προσαρμοσμένες 
στον προϋπολογισμό τους. Κατά την 
εκτέλεση κάθε έργου, το τηλεφωνικό 
κέντρο μας εργάζεται σε καθημερινή βάση 
για να παρέχει στους πελάτες μας ταχείς 
και ακριβείς απαντήσεις σε όλες τους τις 
απορίες.

6Καινοτομία

Επενδύοντας σε νέες τεχνολογίες μένουμε 
μπροστά από τον ανταγωνισμό και 
μας επιτρέπει να μεριμνήσουμε για την 
διαχείριση των αποβλήτων σας πιο γρήγορα 
και πιο αποτελεσματικά. Το όραμα μας 
είναι να δείχνουμε συνεχώς τον δρόμο 
στον τομέα μας ψάχνοντας διαρκώς νέους 
τρόπους καινοτομίας και βελτίωσης των 
υπηρεσιών μας.
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Αποτελώντας η κοινωνική εταιρική 
ευθύνη θεμέλιο λίθο όλων των εταιρικών 
μας αποφάσεων, σε τακτική βάση 
επανεξετάζουμε όλες τις πρακτικές 
μας, μειώνοντας την επέμβαση 
μας στο περιβάλλον και κατά την 
επαναξιολόγηση των διαδικασιών μας, 
είμαστε αυστηροί, διασφαλίζοντας πως ότι 
πράττουμε αποβαίνει προς όφελος του 
περιβάλλοντος, των πελατών μας και της 
κοινότητας.

Επιτροπή Δεοντολογίας

Στην KAFSIS τηρούμε τα υψηλοτέρα 
κριτήρια εργασιακής και περιβαλλοντικής 
ηθικής, προκειμένου να εξασφαλίσουμε 
πως όλες μας οι δραστηριότητες είναι 
βιώσιμες και υπεύθυνες. Η επιτροπή 
δεοντολογίας είναι αυστηρά προσηλωμένη 
και απολύτως ανεξάρτητη από την διοίκηση 
της εταιρείας, διασφαλίζοντας πως η 
εταιρεία μας ακολουθεί τις πιο θεμιτές 
και συμβατές με την πράσινη ανάπτυξη 
πρακτικές.

Πιστοποιήσεις

Η KAFSIS έχει λάβει όλες τις απαραίτητες 
πιστοποιήσεις για όλους τους τομείς και τις 
διαδικασίες διοίκησης και δραστηριότητας 
σχετικά με την ποιότητα, την 
περιβαλλοντική ευθύνη, την υγεία και την 
ασφάλεια στην εργασία, ενώ παράλληλα 
διαθέτουμε επικαιροποιημένες όλες τις εκ 
της νομοθεσίας απαιτούμενες άδειες και 
εγκρίσεις.

Ποιότητα Εξυπηρέτησης

Η προσαρμογή των υπηρεσιών μας στις 
ξεχωριστές ανάγκες κάθε πελάτη αποτελεί 
τον πυρήνα της αποστολής μας. Έτσι 
κατά την εκτέλεση των δραστηριοτήτων 
μας η KAFSIS διαθέτει πολλαπλά μέσα 
και τρόπους για να επιβλέπει και να 
παρακολουθεί στενά όλες τις λειτουργίες 
της, διασφαλίζοντας την τήρηση των 
υψηλότερων κριτηρίων ποιότητας.
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Στην KAFSIS είμαστε υπερήφανοι που αποτελούμε 
ελκυστικό εργοδότη για κάθε υποψήφιο εργαζόμενο. Η 
εταιρεία μας επενδύει συνεχώς στο έμψυχο δυναμικό 
της, εξασφαλίζοντας πως οι εργαζόμενοι της θα λάβουν 
την πιο εξελιγμένη εκπαίδευση, γνώση και εμπειρία 
ενώ προκειμένου να προσελκύσει τα καλύτερα μυαλά 
της εποχής μας, προσφέρουμε ανταγωνιστικούς 
μισθούς, παροχές και άριστες εργασιακές συνθήκες 
σε όλους τους εργαζόμενους μας, οι οποίοι ως επί το 
πλείστο απαρτίζονται από επιστημονικό προσωπικό με 
ειδικότητες σχετικές με το περιβάλλον.

Ανθρώπινο 
Δυναμικό
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5Υποτροφίες

Το πρόγραμμα υποτροφιών της εταιρείας 
μας αποτελεί σημαντική πτυχή της 
κοινωνικής μας δράσης, καθώς πιστεύουμε 
πως η παροχή κινήτρων στους νέους για 
περαιτέρω εμβάθυνση και επιμόρφωση 
αποτελεί σημαντικό εργαλείο στην εξέλιξη 
των κοινωνιών αλλά και της εταιρείας μας, 
ώστε να εξασφαλίσουμε ένα πιο πράσινο 
και βιώσιμο αύριο για όλους.

6Εξέλιξη

Η εταιρεία μας παρέχοντας όλες τις 
συνθήκες, τις προϋποθέσεις και τα μέσα 
για την εξέλιξη των εργαζομένων της, 
επιβραβεύει και δίνει την ευκαιρία σε όποιον 
πραγματικά το αξίζει, να σταδιοδρομήσει 
και να καταξιωθεί επαγγελματικά στην 
εταιρεία μας καταλαμβάνοντας σημαντικές 
θέσεις στην στελεχιακή μας βαθμίδα.
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Η KAFSIS επενδύει συνεχώς σε 
διάφορα προγράμματα εκπαίδευσης και 
επιμόρφωσης, προκειμένου οι εργαζόμενοι 
μας να είναι πάντα ενημερωμένοι στις νέες 
τεχνολογικές εξελίξεις και τεχνικές. Σε ένα 
εργασιακό περιβάλλον που ενθαρρύνει την 
ανταλλαγή ιδεών, το προσωπικό μας γόνιμα 
και αποδοτικά μοιράζεται και εμπλουτίζει τις 
ιδέες του, συμβάλλοντας στην ανάπτυξη 
της εταιρείας.

Στελέχωση

Η αναζήτηση ανθρώπων παθιασμένων με 
το περιβάλλον που μοιράζονται το όραμα 
μας για ένα πιο πράσινο μέλλον αποτελεί 
σταθερή και μόνιμη επιδίωξη της εταιρείας 
μας, και για να τους προσελκύσουμε, 
προσφέρουμε όλες τις καλύτερες δυνατές 
συνθήκες για την επαγγελματική εξέλιξη 
των εργαζόμενων μας σε κάθε βαθμίδα των 
επιχειρήσεων μας.

Οι Άνθρωποι Μας

Οι εργαζόμενοι μας είναι οι καλύτεροι 
πρεσβευτές για το όνομα της εταιρείας 
μας, έτσι στην KAFSIS καλλιεργούμε 
και βοηθάμε στην ανάπτυξη όλων των 
δεξιοτήτων τους, ώστε να είναι σε θέση 
να βοηθήσουν την KAFSIS να φτάσει το 
μέγιστο της δυναμικής της, προς όφελος 
του περιβάλλοντος και των πελατών μας.

Υγεία & Ασφάλεια

Ακολουθούμε αυστηρό πρόγραμμα 
εκπαίδευσης σε όλο το προσωπικό μας 
ώστε να είναι ικανοί να αποφύγουν κάθε 
πιθανό κίνδυνο για την υγεία τους και την 
ασφάλεια τους στο εργασιακό περιβάλλον. 
Εκπαιδευόμενοι στις καλύτερες πρακτικές 
σχετικά με την δημόσια υγεία και το 
περιβάλλον, εργάζονται σε ένα απολύτως 
ασφαλές για όλους περιβάλλον εργασίας.
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Ο όμιλος εταιρειών ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ δραστηριοποιείται στον ενεργειακό και περιβαλλοντικό τομέα, με εξειδίκευση στην στρατηγική ανάπτυξη 
και στον στρατηγικό σχεδιασμό. Απασχολούμενοι με επιχειρηματικά σχέδια με ευρωπαϊκούς ορίζοντες, εφαρμόζουμε πρωτοποριακές πρα-
κτικές πάντα όμως συμμορφούμενοι στις δεσμεύσεις που έχουμε θέσει στον περιβαλλοντικό και ενεργειακό τομέα. Η KAFSIS ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
& ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε., η ANTIPOLLUTION A.N.E, η GREEN Α.Ε. είναι από τις ηγέτιδες εταιρείες στην Ελλάδα με παρουσία σε Κύπρο, Τουρκία, 
Αλβανία, Ιταλία, Ρουμανία, Βουλγαρία και άλλες βαλκανικές χώρες. Κάθε εταιρεία δρα ανεξάρτητα με δική της διοικητική δομή αλλά ταυ-
τοχρόνως οι μεταξύ των εταιρειών μας συνέργειες παρέχουν σημαντικό πλεονέκτημα στην εμπορική στρατηγική που προσφέρουμε στους 
πελάτες μας. Ο όμιλος έχει έναν συνολικό κύκλο εργασιών που ξεπερνά τα 85 εκ. ευρώ ετησίως, και χάρη στο έμψυχο δυναμικό των 300 
ανθρώπων μας συνεχίζουμε να επεκτεινόμεθα.

Όμιλος «Βασιλειάδη»

KAFSIS Bio - Industries S.A. (KAFSIS)

Η KAFSIS προσηλωμένη στις αρχικές της αξίες και όρα-
μα αποτελεί σημαντικό συντελεστή δημιουργίας θετικού 
πρόσημου για το περιβάλλον, με τις υπηρεσίες μας να 
βρίσκονται σε συνεχή και υψηλή ζήτηση. Οι δραστηριό-
τητές μας εκτείνονται στους τομείς αποβλήτων, ενέργειας 
και νερού, περιλαμβάνοντας την ολοκληρωμένη διαχεί-
ριση αποβλήτων, την παροχή υπηρεσιών εξειδικευμένου 
καθαρισμού, ενώ ενισχύουμε σταθερά και δυναμικά τη 
θέση μας στο πεδίο παραγωγής και προμήθειας ηλεκτρι-
κής ενέργειας. 

Antipollution S.A. (ANTIPOLLUTION)

Η ANTIPOLLUTION αποτελώντας φυσική συνέχεια των πρώ-
των λεμβούχων που δραστηριοποιήθηκαν στον Πειραιά 
την δεκαετία του 1940 παραλαμβάνοντας τα απορρίμματα 
πλοίων, είναι σήμερα μια από τις σημαντικότερες περιβαλ-
λοντικές εταιρείες στην Ελλάδα. Έχοντας αποκτήσει διεθνή 
αναγνώριση με δυναμική παρουσία και επιτυχή ανάληψη 
και ολοκλήρωση έργων και εκτός ελληνικών συνόρων, η 
ανάπτυξη της εταιρείας είναι συνεχής και εντυπωσιακή με 
τις δραστηριότητες της να καταλαμβάνουν όλο το φάσμα 
της πράσινης επιχειρηματικότητας σε θάλασσα και στεριά. 
Κυριότερες δραστηριότητες είναι η παροχή λιμενικών υπη-
ρεσιών παραλαβής και διαχείρισης αποβλήτων πλοίων, κα-
θώς και εξειδικευμένες υπηρεσίες θαλάσσιας αντιρρύπαν-
σης από πετρελαιοειδή κατάλοιπα (oil spill response).  

Greek Environmental & Energy Net-
work S.A. (GREEN)

Η εταιρεία GREEN είναι από τις δυναμικά ανερχόμενες εται-
ρείες προμήθειας και εμπορίας ηλεκτρικού ρεύματος της 
ελληνικής αγοράς, ενώ παράλληλα δραστηριοποιείται στην 
χονδρική αγορά ηλεκτρικής ενέργειας (energy trading) των 
χωρών της Νοτιοανατολικής Ευρώπης, έχοντας έντονη διεθνή 
παρουσία σε αυτές. Τα στελέχη μας συνδυάζουν την επαγγελ-
ματική εξειδίκευση έχοντας αποκτήσει σχέσεις εμπιστοσύνης 
με σημαντικούς παράγοντες της ευρωπαϊκής αγοράς ηλεκτρι-
κού ρεύματος, ώστε να είναι σε θέση να εκτελέσουν άμεσα και 
αποτελεσματικά κάθε είδους υπηρεσία που αφορά την αγορο-
πωλησία ηλεκτρικού ρεύματος προς όφελος των πελατών μας.
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